tlIfMESOUÍTfl
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Diogo Talento

Câmara muniühai ut míül?

PROTOCOLO

woÂMslQM&oJi

N°60/GAB/2021INDICAÇÃO LEGISLATIVA

(Art. 155e do regimento interno)

Excelentíssimo Senhor Presidente

Saint Clair Esperança Passos

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Cum fuicro no Regimento intetno desta
Jorge Lúcio Ferreira qoe seja providenciada a revitalização na Roa Grauna
Municipal de Infraestruturã
N°09-Bairro Santa Terezinha-Mesquita-RJ

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica, pois visa
utilizado como descartes de lixo, entu os, animai , doenças juntamente com transtornos aos que

:r ^:rçLTSoe,ma .u,.—r««*»—
lixeira, etc...; proporcionando uma melhor qualidade de vi a aos m
população local e um desejo deste vereador.

Este é um anseio da

ífva SantosDiogo Augusto da
VEREADOR DIOGO TALENTO

Municipal de Mesquita, em 06 de Outubro de 2021.
Sala de sessões da Câmara

Câmara Municipal de Mesquita

- Mesquita- RJ CEP 26553-080

E-mail: Hingotalentnvereador(S)gmait.com

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 Centro

Telefone: (21) 3589.6232 Ramal : 207